
Výlov Hříběcí a knižní veletrh 21.10.2017

Zobrazení: 940

Na tradičním výlovu rybníka ve Hříběcím jsem nesměl chybět. Hned po

příjezdu jsem si dal rybí polévku a škvarky. Zaváhal jsem s koláčky,

protože ty brzo došly. 100g uzené nebo smažené ryby stálo 35-39kč.

Koupil jsem si dva kapry k obědu, 1kg za 75 kč a 50kč za zpracování

ryby. Oběd jsem však vynechal a jel jsem rovnou se švárou do

Havlíčkova Brodu na knižní veletrh.

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Výlov Hříběcí a knižní veletrh 21.10.2017

Zobrazení: 940

Po zaplacení vstupného jsem si šel dát do restaurace pivo. Byl čas

oběda a obsluha nestihala. Čekal jsem jak na natočení tak i na

zaplacení. Jinak z knížek mě toho moc nezaujalo. Odborná literatura

tu nebyla, zdálo se mi, že je to tu samá harekršna. Takže jsem při

odjezdu měl v batohu pár vydání Makovice a flašku francouzkého vína

za 390,-kč. Na zpáteční cestě se udělala zastávka v hospodě v Nové

Cerekvi. Točili tu Krakonoše a měli utopence. Po občerstvení jsem

načepovoval dvě petky, ale už jsem na ně večer doma neměl chuť.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

